様式第１４号
令和　　　年（　　　　年）　　　月　　　日

西宮市上下水道事業管理者　　様

　　　　　　　　　　　　　(申込者)　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　　　　　（　　　　　）

給水装置工事申込取消届

下記のとおり給水装置工事申込みの取り消しを届出します。

記

１．給水装置工事場所
西宮市　　　　　　　　　　　　町　　　　　丁目　　　　　番　　　　　号

２．給水装置工事受付番号　　　　　第　　　　　－　１　－　　　　　　　　　　　号

３．給水装置工事申込日　　　　　　令和　　　年（　　　　年）　　　　月　　　　日

４．給水装置工事申込種別　　　　　□　新設、　□　改造、　□　修繕、　□　撤去

５．取消理由（以下のとおりです。）

　　　　　　　　　　　　　指定給水装置工事事業者（指定番号：第　　　　　　　号）
　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　名称等　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　電　話　　　　　（　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　主任技術者（免状番号：第　　　　　　　　　　　　号）
　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	課　　長
	チーム長
	係　　長
	担　　当

　※　（上下水道局事務処理欄）
　　　　　上記届出を承認して
よろしいか
[bookmark: _GoBack]